
标段包编号：A3305030670000137005002

招标方式：公开招标

建设地点：湖州市南浔区练市镇

建设规模：建设道路面积16500平方米，车位广场等硬化面积7800平方米，路域环境11500平方米，以及建筑面积53平方米的传达室1处，建筑面
积168平方米的配电房1处，雨水管线4.4km，污水管线4.8km，路灯25套等。

招标范围：包括图纸范围内道路、排水、路域环境、路灯、传达室、配电房等施工（具体详见工程量清单和图纸）。

开标时间：2025年8月19日9:30 评标时间：2025年8月19日10:30

排名

次序
推荐中标候选人

投标报价

（万元）

工程质

量

工期

（日历天）
项目负责人 项目负责人证书名称及编号

1 浙江城泰建设集团有限公司 1231.6534 合格 270

慎辉

（市政公用工程

）

中华人民共和国一级建造师注册
证书，注册编号：浙1332015201

538586

2 宁波建工工程集团有限公司 1223.9132 合格 270

余建如

（市政公用工程

）

中华人民共和国一级建造师注册
证书，注册编号：浙1332014201

434703

3 浙江新宏建设有限公司 1232.8973 合格 270

刘胜祥

（市政公用工程

）

中华人民共和国一级建造师注册
证书，注册编号：浙1332014201

535441

公示时间：2025年8月20日～2025年8月25日

无效标单位 无效标原因

浙江铭友建设有限公司

投标文件中《授权委托书》中的项目名称，跟招标项目名称不一致，根据招标文件《

投标人须知前附表》10.1否决投标的情形-（2）资格审查内容第⑦条款规定，予以无

效标处理。

投标人或其他利害关系人如对评标结果有异议的请在公示期内向招标人按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定提出异议。

招标人 湖州市南浔区练市镇人民政府 代理机构 浙江建通工程建设管理有限公司

地址 湖州市南浔区练市镇湖盐东路95号 地址 湖州市南浔区东迁街道沈塘路62号

联系人 罗先生 联系人 曹萍

电话 18267218723 电话 0572-3827122

投诉请根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定及《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家七部委11号令）要
求提供真实资料，否则将视为无效投诉。

湖州市南浔区住房和城乡建设局 电话：0572-3910023

地址：湖州市南浔区南浔镇南林中路800号              邮编：313009



标段包编号：A3305030670000137005002

招标方式：公开招标

建设地点：湖州市南浔区练市镇

建设规模：建设道路面积16500平方米，车位广场等硬化面积7800平方米，路域环境11500平方米，以及建筑面积53平方米的传达室1处，建筑面
积168平方米的配电房1处，雨水管线4.4km，污水管线4.8km，路灯25套等。

招标范围：包括图纸范围内道路、排水、路域环境、路灯、传达室、配电房等施工（具体详见工程量清单和图纸）。

开标时间：2025年8月19日9:30 评标时间：2025年8月19日10:30

排名

次序
推荐中标候选人

投标报价

（万元）

工程质

量

工期

（日历天）
项目负责人 项目负责人证书名称及编号

1 浙江城泰建设集团有限公司 1231.6534 合格 270

慎辉

（市政公用工程

）

中华人民共和国一级建造师注册
证书，注册编号：浙1332015201

538586

2 宁波建工工程集团有限公司 1223.9132 合格 270

余建如

（市政公用工程

）

中华人民共和国一级建造师注册
证书，注册编号：浙1332014201

434703

3 浙江新宏建设有限公司 1232.8973 合格 270

刘胜祥

（市政公用工程

）

中华人民共和国一级建造师注册
证书，注册编号：浙1332014201

535441

公示时间：2025年8月20日～2025年8月25日

无效标单位 无效标原因

浙江铭友建设有限公司

投标文件中《授权委托书》中的项目名称，跟招标项目名称不一致，根据招标文件《

投标人须知前附表》10.1否决投标的情形-（2）资格审查内容第⑦条款规定，予以无

效标处理。

投标人或其他利害关系人如对评标结果有异议的请在公示期内向招标人按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定提出异议。

招标人 湖州市南浔区练市镇人民政府 代理机构 浙江建通工程建设管理有限公司

地址 湖州市南浔区练市镇湖盐东路95号 地址 湖州市南浔区东迁街道沈塘路62号

联系人 罗先生 联系人 曹萍

电话 18267218723 电话 0572-3827122

投诉请根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定及《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家七部委11号令）要
求提供真实资料，否则将视为无效投诉。

湖州市南浔区住房和城乡建设局 电话：0572-3910023

地址：湖州市南浔区南浔镇南林中路800号              邮编：313009


		2025-08-20T10:57:38+0800
	location
	reason




